[image: Константиновский район Герб_ЧБ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________

	г. Константиновск

N____________

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 26.06.2012 № 1156 «Об утверждении положений о  компенсационных и стимулирующих выплатах работникам, занимающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, муниципальным должностям и обслуживающего персонала»

В соответствии со статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Константиновский район», постановляет:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации Константиновского района от 26.06.2012 № 1156 «Об утверждении положений о  компенсационных и стимулирующих выплатах работникам, занимающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, муниципальным должностям и обслуживающего персонала» следующие изменения:
подпункт 2.1. пункта 2  изложить в следующей редакции:
«2.1 работникам из числа технического персонала:
- старшему инспектору – до 200 процентов должностного оклада;
[bookmark: _GoBack]- другим категориям работников из числа технического персонала от 100 до150 процентов должностного оклада;».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, применяется к правоотношениям возникшим с 01.01.2022 и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Болотных В.И.

   Глава Администрации
Константиновского района                                                          В.Е. Калмыков

Постановление вносит:
Отдел экономического развития, торговли и бытового обслуживания
Администрации Константиновского района

image1.jpeg